
 

   
 ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОУСОВО» 

Жуковский район Калужской области 

 

                                                             РЕШЕНИЕ  

     20 декабря 2018 года                                                                                             № 65 

 

Об утверждении «Положения о случаях и порядке посещения 

субъектами общественного контроля органов местного 

самоуправления, муниципальных организаций, муниципальных 

организаций Муниципального образования городского поселения 

«Город Белоусово»  

 
В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об 

основах общественного контроля в Российской Федерации , Уставом МО ГП «Город 

Белоусово», Городская Дума МО ГП «Город Белоусово»  

                                                                 РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить «Положение о случаях и порядке посещения 

субъектами общественного контроля органов местного 

самоуправления, муниципальных организаций МО ГП «Город 

Белоусово». 

2. Установить, что настоящее Решение вступает в силу после его 

официального опубликования (обнародования)  в средствах 

массовой информации и разместить его на официальном сайте 

администрации МО ГП «Город Белоусово» в сети Интернет.  

3. Возложить контроль за исполнением настоящего Решения на 

Главу администрации МО ГП «Город Белоусово». 

 

 

 

 

Глава МО ГП «Город Белоусово»                           Т.А.Григорьева 


